Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

31.01.2023 г.                                                                                                                        № 10а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу Постановления администрации Улу-Юльского сельского поселения №37 от 31.10.2007 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения №37 от 31.10.2007 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение».
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Улу-Юльского сельского поселения                                             Ю. В. Сухих